

ALLEGATO AL PROGETTO ESECUTIVO

Codice Articolo Convenzione	Quantità	Durata	Prezzo Totale
PHON-S500	170		€ 13.717,30
PHON-S700	20		€ 2.882,00
PHON-ACC-PSUNI_P	170		€ 1.074,40
PHON-ACC-PSUNI_T	20		€ 126,40
SoundStation_IP5000CT7B	2		€ 785,40
Manutenzione Bronze Anno 1 SoundStation_IP5000CT7B	2	12	€ 33,36
Manutenzione Bronze successivo anno 1 SoundStation_IP5000CT7B	2	36	€ 199,44
VEGA-050-0802KIT	1		€ 388,01
MP112/2FXS	2		€ 317,00
FPBX-I-Simphony	2		€ 475,32
Manutenzione Bronze Anno 1 FPBX-I-Simphony	2	12	€ 24,00
Manutenzione Bronze successivo anno 1 FPBX-I-Simphony	2	36	€ 144,00
ZoomCT7	1		€ 2.250,68
Manutenzione Bronze Anno 1 ZoomCT7	1	12	€ 113,88
Manutenzione Bronze successivo anno 1 ZoomCT7	1	36	€ 683,28
FPBX-CM-AU	2		€ 2.112,00
Manutenzione Bronze Anno 1 FPBX-CM-AU	2	12	€ 106,80
Manutenzione Bronze successivo anno 1 FPBX-CM-AU	2	36	€ 641,52
FPBX-EMS-010	1		€ 989,00
Manutenzione Bronze Anno 1 FPBX-EMS-010	1	12	€ 50,04
Manutenzione Bronze successivo anno 1 FPBX-EMS-010	1	36	€ 300,24
FPBX-UCS-1000	2		€ 8.427,92
Manutenzione Bronze Anno 1 FPBX-UCS-1000	2	12	€ 426,48
Manutenzione Bronze successivo anno 1 FPBX-UCS-1000	2	36	€ 2.558,88
FPBX-CM-HA-CT3	2		€ 575,24
Manutenzione Bronze Anno 1 FPBX-CM-HA-CT3	2	12	€ 29,04
Manutenzione Bronze successivo anno 1 FPBX-CM-HA-CT3	2	36	€ 174,96
VEGA-100-030KIT	1		€ 770,35
Manutenzione Bronze Anno 1 VEGA-100-030KIT	1	12	€ 39,00
Manutenzione Bronze successivo anno 1 VEGA-100-030KIT	1	36	€ 234,00
BRIA 4	10		€ 445,90
Manutenzione Bronze Anno 1 BRIA 4	10	12	€ 22,80
Manutenzione Bronze successivo anno 1 BRIA 4	10	36	€ 136,80
Addestramento PO	2		€ 440,00
Addestramento ST	1		€ 440,00
Pacchetto Bronze	1		€ 770,00
Supporto	10		€ 2.970,00
Totale			€ 45.875,44

Famiglia	Codice Articolo Convenzione	Descrizione Articolo Convenzione	Produttore	Quantità	Durata	Unità di misura	Prezzo senza IVA	UT Totale	Canone Anno 1 Totale	Canone Anno 2 Totale	Canone Anno 3 Totale	Canone Anno 4 Totale	Codice Articolo Acquisto	Descrizione Articolo Acquisto
Sangoma - Terminali telefonici	PHON-S500	Fornitura in opera Terminale "IP Plus"	SANGOMA	170		Pezzo	€ 80,69	€ 13.717,30					PHON-S500	Fornitura S500
			TELECOM ITALIA										Installazione PHON-S500	Installazione S500
Sangoma - Terminali telefonici	PHON-S700	Fornitura in opera Terminale "IP Top"	SANGOMA	20		Pezzo	€ 144,10	€ 2.882,00					PHON-S700	Fornitura S700
			TELECOM ITALIA										Installazione PHON-S700	Installazione S700
Sangoma - Terminali telefonici	PHON-ACC-PSUNI_P	Fornitura in opera Alimentatore per Terminale "IP Plus"	SANGOMA	170		Pezzo	€ 6,32	€ 1.074,40					PHON-ACC-PSUNI	Fornitura PSU
			TELECOM ITALIA										Installazione PHON-ACC-PSUNI	Installazione PSU
Sangoma - Terminali telefonici	PHON-ACC-PSUNI_T	Fornitura in opera Alimentatore per Terminale "IP Top"	SANGOMA	20		Pezzo	€ 6,32	€ 126,40					PHON-ACC-PSUNI	Fornitura PSU
			TELECOM ITALIA										Installazione PHON-ACC-PSUNI	Installazione PSU
Sangoma - Terminali telefonici	SoundStation_IP5000CT7B	Fornitura in opera IP Conference Station	POLYCOM	2		Pezzo	€ 392,70	€ 785,40					SoundStation_IP5000CT7B	Fornitura SoundStation IP5000 e alim.
			TELECOM ITALIA										Installazione SoundStation_IP5000CT7B	Installazione SoundStation IP5000 e alim.
Sangoma - Terminali telefonici	Manutenzione Bronze Anno 1 SoundStation_IP5000CT7B	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 SoundStation_IP5000CT7B	TELECOM ITALIA	2	12	Pezzo	€ 16,68		€ 33,36				Manutenzione Bronze Anno 1 SoundStation_IP5000CT7B	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 SoundStation_IP5000CT7B
Sangoma - Terminali telefonici	Manutenzione Bronze successivo anno 1 SoundStation_IP5000CT7B	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno successivo SoundStation_IP5000CT7B	TELECOM ITALIA	2	36	Pezzo	€ 99,72			€ 66,48	€ 66,48	€ 66,48	Manutenzione Bronze successivo anno 1 SoundStation_IP5000CT7B	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno successivo SoundStation_IP5000CT7B
Sangoma - Terminali telefonici	VEGA-050-0802KIT	Fornitura in opera Adattatore IP per terminali tradizionali - adattatore di rete 8 porte	SANGOMA	1		Pezzo	€ 388,01	€ 388,01					VEGA-050-0802KIT	Fornitura Vega 50 GTW 8FXS - 2FXO
			TELECOM ITALIA										Installazione VEGA-050-0802KIT	Installazione Vega 50 GTW 8FXS - 2FXO
Sangoma - Terminali telefonici	MP112/2FXS	Fornitura in opera Adattatore IP per terminali tradizionali - adattatore di terminale	AUDIO-CODES	2		Pezzo	€ 158,50	€ 317,00					MP112/2FXS	Fornitura MediaPack 112
			TELECOM ITALIA										Installazione MP112/2FXS	Installazione MediaPack 112
Sangoma - Becti	FPBX-I-Simphony	Fornitura in opera Becti opera	SANGOMA										FPBX-I-Simphony	Fornitura I-Simphony

Sangoma - Posti operatore	FPBX-I-Simphony	Fornitura in opera Posto operatore individuale	TELECOM ITALIA	2		Pezzo	€ 237,66	€ 475,32						Installazione FPBX-I-Simphony	Installazione I-Simphony
Sangoma - Posti operatore	Manutenzione Bronze Anno 1 FPBX-I-Simphony	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 FPBX-I-Simphony	TELECOM ITALIA	2	12	Pezzo	€ 12,00		€ 24,00					Manutenzione Bronze Anno 1 FPBX-I-Simphony	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 FPBX-I-Simphony
Sangoma - Posti operatore	Manutenzione Bronze successivo anno 1 FPBX-I-Simphony	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno successivo FPBX-I-Simphony	TELECOM ITALIA	2	36	Pezzo	€ 72,00			€ 48,00	€ 48,00	€ 48,00		Manutenzione Bronze successivo anno 1 FPBX-I-Simphony	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno successivo FPBX-I-Simphony
Sangoma - Posti operatore	ZoomCT7	Fornitura in opera Ausili per posto operatore per personale ipovedente	BAUM	1		Pezzo	€ 2.250,68	€ 2.250,68						ZoomCT7	Fornitura CobraZoom
			TELECOM ITALIA											Installazione ZoomCT7	Installazione CobraZoom
Sangoma - Posti operatore	Manutenzione Bronze Anno 1 ZoomCT7	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 ZoomCT7	TELECOM ITALIA	1	12	Pezzo	€ 113,88		€ 113,88					Manutenzione Bronze Anno 1 ZoomCT7	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 ZoomCT7
Sangoma - Posti operatore	Manutenzione Bronze successivo anno 1 ZoomCT7	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno successivo ZoomCT7	TELECOM ITALIA	1	36	Pezzo	€ 683,28			€ 227,76	€ 227,76	€ 227,76		Manutenzione Bronze successivo anno 1 ZoomCT7	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno successivo ZoomCT7
Sangoma - Posti operatore	FPBX-CM-AU	Fornitura in opera Posto operatore automatico	SANGOMA	2		Pezzo	€ 1.056,00	€ 2.112,00						FPBX-CM-AU	Fornitura Automatic Attendant
			TELECOM ITALIA											Installazione FPBX-CM-AU	Installazione Automatic Attendant
Sangoma - Posti operatore	Manutenzione Bronze Anno 1 FPBX-CM-AU	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 FPBX-CM-AU	TELECOM ITALIA	2	12	Pezzo	€ 53,40		€ 106,80					Manutenzione Bronze Anno 1 FPBX-CM-AU	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 FPBX-CM-AU
Sangoma - Posti operatore	Manutenzione Bronze successivo anno 1 FPBX-CM-AU	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno successivo FPBX-CM-AU	TELECOM ITALIA	2	36	Pezzo	€ 320,76			€ 213,84	€ 213,84	€ 213,84		Manutenzione Bronze successivo anno 1 FPBX-CM-AU	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno successivo FPBX-CM-AU
Sangoma - Sistema di gestione	FPBX-EMS-010	Fornitura in opera Sistema di gestione: componente SW	SANGOMA	1		Pezzo	€ 989,00	€ 989,00						FPBX-EMS-010	Fornitura EMS LICENSE
			TELECOM ITALIA											Installazione FPBX-EMS-010	Installazione EMS LICENSE
Sangoma - Sistema di gestione	Manutenzione Bronze Anno 1 FPBX-EMS-010	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 FPBX-EMS-010	TELECOM ITALIA	1	12	Pezzo	€ 50,04		€ 50,04					Manutenzione Bronze Anno 1 FPBX-EMS-010	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 FPBX-EMS-010
Sangoma - Sistema di gestione	Manutenzione Bronze successivo anno 1 FPBX-EMS-010	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno successivo FPBX-EMS-010	TELECOM ITALIA	1	36	Pezzo	€ 300,24			€ 100,08	€ 100,08	€ 100,08		Manutenzione Bronze successivo anno 1 FPBX-EMS-010	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno successivo FPBX-EMS-010

Sangoma - Sistemi Telefonici	FPBX-UCS-1000	Fornitura in opera SANGOMA PBX ACT UC System 1000	SANGOMA	2	Pezzo	€ 4.213,96	€ 8.427,92					FPBX-UCS-1000	Fornitura Server + SW IPBX configurazione CT3 - Equipaggiata con 500 Utenti ed espandibile fino a 1000. Oltre, si deve aggiungere altro server in cluster
			TELECOM ITALIA									Installazione FPBX-UCS-1000	Installazione Server + SW IPBX configurazione CT3 - Equipaggiata con 500 Utenti ed espandibile fino a 1000. Oltre, si deve aggiungere altro server in cluster
Sangoma - Sistemi Telefonici	Manutenzione Bronze Anno 1 FPBX-UCS-1000	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 FPBX-UCS-1000	TELECOM ITALIA	2	12 Pezzo	€ 213,24		€ 426,48				Manutenzione Bronze Anno 1 FPBX-UCS-1000	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 FPBX-UCS-1000
Sangoma - Sistemi Telefonici	Manutenzione Bronze successivo anno 1 FPBX-UCS-1000	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno successivo FPBX-UCS-1000	TELECOM ITALIA	2	36 Pezzo	€ 1.279,44			€ 852,96	€ 852,96	€ 852,96	Manutenzione Bronze successivo anno 1 FPBX-UCS-1000	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno successivo FPBX-UCS-1000
Sangoma - Sistemi Telefonici	FPBX-CM-HA-CT3	Fornitura in opera High Availability Disaster Recovery CT3	SANGOMA	2	Pezzo	€ 287,62	€ 575,24					FPBX-CM-HA-CT3	Fornitura High Availability Disaster Recovery Commercial Module - da installarsi su ogni sistema Configurazione CT3 che richiede la duplicazione locale / remota
			TELECOM ITALIA									Installazione FPBX-CM-HA-CT3	Installazione High Availability Disaster Recovery Commercial Module - da installarsi su ogni sistema Configurazione CT3 che richiede la duplicazione locale / remota
Sangoma - Sistemi Telefonici	Manutenzione Bronze Anno 1 FPBX-CM-HA-CT3	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 FPBX-CM-HA-CT3	TELECOM ITALIA	2	12 Pezzo	€ 14,52		€ 29,04				Manutenzione Bronze Anno 1 FPBX-CM-HA-CT3	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 FPBX-CM-HA-CT3
Sangoma - Sistemi Telefonici	Manutenzione Bronze successivo anno 1 FPBX-CM-HA-CT3	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno successivo FPBX-CM-HA-CT3	TELECOM ITALIA	2	36 Pezzo	€ 87,48			€ 58,32	€ 58,32	€ 58,32	Manutenzione Bronze successivo anno 1 FPBX-CM-HA-CT3	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno successivo FPBX-CM-HA-CT3
Sangoma - Sistemi Telefonici	VEGA-100-030-KIT	Fornitura in opera VS0164: VEGA100 1 x E1T1	SANGOMA	1	Pezzo	€ 770,35	€ 770,35					VEGA-100-030-KIT	Fornitura 1 E1 External Gateway
			TELECOM ITALIA									Installazione VEGA-100-030-KIT	Installazione 1 E1 External Gateway
Sangoma - Sistemi Telefonici	Manutenzione Bronze Anno 1 VEGA-100-030KIT	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 VEGA-100-030KIT	TELECOM ITALIA	1	12 Pezzo	€ 39,00		€ 39,00				Manutenzione Bronze Anno 1 VEGA-100-030KIT	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 VEGA-100-030KIT

Sangoma - Sistemi Telefonici	Manutenzione Bronze successivo anno 1 VEGA-100-030-KIT	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno successivo VEGA-100-030KIT	TELECOM ITALIA	1	36	Pezzo	€ 234,00			€ 78,00	€ 78,00	€ 78,00	Manutenzione Bronze successivo anno 1 VEGA-100-030-KIT	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno successivo VEGA-100-030KIT
Sangoma - Sistemi Telefonici	BRIA 4	Fornitura in opera CounterPath's Bria	SANGOMA	10		Pezzo	€ 44,59	€ 445,90					BRIA 4	Fornitura SOFT CLIENT BRIA STRETTO - FREEPBX VERSION
			TELECOM ITALIA										Installazione BRIA 4	Installazione SOFT CLIENT BRIA STRETTO - FREEPBX VERSION
Sangoma - Sistemi Telefonici	Manutenzione Bronze Anno 1 BRIA 4	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 BRIA 4	TELECOM ITALIA	10	12	Pezzo	€ 2,28		€ 22,80				Manutenzione Bronze Anno 1 BRIA 4	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 BRIA 4
Sangoma - Sistemi Telefonici	Manutenzione Bronze successivo anno 1 BRIA 4	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno successivo BRIA 4	TELECOM ITALIA	10	36	Pezzo	€ 13,68			€ 45,60	€ 45,60	€ 45,60	Manutenzione Bronze successivo anno 1 BRIA 4	Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno successivo BRIA 4
Servizi di assistenza e supporto	Addestramento PO	Corso di addestramento 1 giorno per gli addetti ai posti peratore	TELECOM ITALIA	2		Giornata	€ 220,00	€ 440,00					Addestramento PO	Corso di addestramento 1 giorno per gli addetti ai posti peratore
Servizi di assistenza e supporto	Addestramento ST	Corso di addestramento 1 giorno per la gestione dei sistemi e dei servizi telefonici	TELECOM ITALIA	1		Giornata	€ 440,00	€ 440,00					Addestramento ST	Corso di addestramento 1 giorno per la gestione dei sistemi e dei servizi telefonici
Servizi di assistenza e supporto	Pacchetto Bronze	Pacchetto 10 lavorazioni Bronze	TELECOM ITALIA	1		Pacchetto	€ 770,00	€ 770,00					Pacchetto Bronze	Pacchetto 10 lavorazioni Bronze
Servizi di assistenza e supporto	Supporto	Servizio di supporto sistemistico 1 giorno	TELECOM ITALIA	10		Giornata	€ 297,00	€ 2.970,00					Supporto	Servizio di supporto sistemistico 1 giorno
							Totale	€ 39.956,92	€ 845,40	€ 1.691,04	€ 1.691,04	€ 1.691,04		
							Totale per i 4 anni			€ 45.875,44				

**IL DIRIGENTE
DELL'AREA AMMINISTRATIVA
(dr Massimo Ziletti)**